הנקודה החדשה, שלימים קיבלה את השם אשדות-יעקב.

בנקודה להחזיק המשיכו וחבריו לאשדות-יעקב המעבר הושלם ב-1938

חברי ע"י שהוכשרו א' נוער לחברי שנמסרה עד כשנתיים עוד הישנה

אשדות-יעקב.

וחלק הקבוצה התפצלה – הקיבוצית בתנועה הפילוג בעקבות ב-1951

מהחברים הקימו נקודה חדשה צפונית לקיימת – היא אשדות-יעקב מאוחד.

סוכות תשע"ה אוקטובר 2014

מונומנט מחווה בגן הפסלים

הפקה: רות שדמון, תכנון: גור שושני אשדות יעקב מאוחד,

ביצוע: טולי באומן קיבוץ עמיר

מוזיאון בית אורי ורמי נחושתן. אשדות יעקב מאוחד